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75,952,010,875

 1 PROGRAMA CENTRAL
50,204,793,156

 001 PROGRAMA CENTRAL 50,204,793,156

  01 COMITE COORDINADOR 21,101,128,848
 100
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 300

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

15,004,752,638

4,653,290,681

643,085,529

 110
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 190

 210

 220
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 240
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 260
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 280

 290

 310

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

9,649,540,888

27,076,617

4,472,392,233

249,975,400

605,767,500

450,800,000

30,000,000

294,294,000

1,507,108,680

166,560,000

522,720,001

1,593,000,000

38,808,000

50,000,000

30,000,000
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.PRESUPUESTO DE

.PRESUPUESTO DE
PROGRAMA CENTRAL
PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

50,204,793,156
25,747,217,719

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
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TOTAL PRESUPUESTO ENTIDAD

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PROGRAMA CENTRAL

Org.Fin. Dpt.
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Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Gastos De Residencia
Remuneración Extraordinaria

Subsidio Familiar
Bonificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador
Gratificaciones Por Servicios Especiales

Jornales
Honorarios Profesionales

Otros Gastos Del Personal

Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones
Correos Y Otros Servicios Postales

Transporte

Pasajes
Viáticos Y Movilidad
Pasajes Y Viáticos Varios

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación

Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler Equipos De Computación

De Informatica Y Sistemas Computarizados
Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Servicios Bancarios
Primas Y Gastos De Seguros
Publicidad Y Propaganda
Consultorias, Asesorias E Investigaciones
Promociones Y Exposiciones
Servicios De Comunicaciones
Servicios Tecnicosy Profesionales Varios

Servicios De Seguro Medico
Servicios De Sepelio

Servicios De Catering
Servicios En General

Capacitación Del Personal Del Estado

Alimentos Para Personas

8,259,181,872
267,600,000
380,486,640
742,272,376

14,284,617
12,792,000

360,000,000
2,084,129,563
1,996,462,670

31,800,000

159,975,400
90,000,000

605,767,500

198,000,000
80,400,000

170,400,000
2,000,000

30,000,000

19,110,000
263,718,000

11,466,000

732,501,000
211,891,680
291,060,000
271,656,000

100,800,000
65,760,000

142,560,000
9,504,000

28,512,000
123,552,001

76,032,000
47,520,000
28,512,000
28,512,000
38,016,000

1,548,000,000
45,000,000

12,936,000
25,872,000

50,000,000

30,000,000
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EJERCICIO FISCAL 2021

Actividad:
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

COMITE COORDINADOR

COMITE COORDINADOR

21,101,128,848

29,103,664,308
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 800

 900

 600

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

INVERSIÓN FINANCIERA

200,000,000

100,000,000

500,000,000

29,103,664,308

 330

 340
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 360

 390

 540

 570

 840

 910

 630

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

PRÉSTAMOS AL SECTOR PRIVADO

68,130,847

161,040,886

39,170,000

283,743,796

61,000,000

100,000,000

100,000,000

100,000,000

500,000,000

29,103,664,308
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.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.
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GESTION OPERATIVA

ASISTENCIA INTEGRAL AL SECTOR PRODUCTIVO
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Papel De Escritorio Y Cartón
Papel Para Computacion
Productos De Artes Graficas
Productos De Papel Y Carton
Libros, Revistas Y Periódicos

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos
Utensilios De Cocina Y Comedor
Repuestos Y Accesorios Menores

Compuestos Químicos
Productos Farmacéuticos Y Medicinales
Abonos Y Fertilizantes
Insecticidas, Fumigantes Y Otros
Tintas, Pinturas Y Colorantes
Útiles Y Materiales Médico-Quirúrgicos Y De Laboratorio

Combustibles

Artículos De Caucho
Cubiertas Y Cámaras De Aire
Herramientas Menores
Materiales Para Seguridad Y Adiestramiento
Artículos De Plásticos
Productos E Insumos Metálicos
Productos E Insumos No Metálicos
Bienes De Consumo Varios

Adquisiciones De Equipos De Computación

Activos Intangibles

Becas
Indemnizaciones

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Préstamos Al Sector Privado
Préstamos Al Sector Privado

27,629,847
2,000,000
4,700,000

27,801,000
6,000,000

7,054,500
105,792,386

17,795,000
4,882,000

25,517,000

4,350,000
3,000,000
2,500,000
2,750,000
1,400,000

25,170,000

283,743,796

1,000,000
45,600,000

3,925,000
1,400,000
1,200,000
3,000,000
1,700,000
3,175,000

100,000,000

100,000,000

50,000,000
50,000,000

500,000,000

15,004,993,748
14,098,670,560
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 3 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS
25,747,217,719

 001 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS 25,747,217,719

  01 COMITE COORDINADOR 25,747,217,719
 700 SERVICIO DE LA DEUDA PÚBLICA 25,747,217,719

 710

 720

 730

 740

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA

3,322,553,623

4,767,585,184

5,867,078,928

11,789,999,984
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F.F. D E S C R I P C I O N  2021GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

Org.Fin. Dpt.

 01 PAGO DE SERVICIO DE LA DEUDA
UN.RES.:
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 731

 741
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 001
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Intereses De La Deuda Con El Sector Público Finaciero

Intereses De La Deuda Con Organismos Multilaterales

Amortizacion De La Deuda Con El Sector Publico Finaciero

Amortizacion De La Deuda Con Organismos Multilaterales

3,322,553,623

4,767,585,184

5,867,078,928

11,789,999,984
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